Aperte patent concomitantia chronologica et nexus inter invocationem factam per intercessionem Servi Dei atque sanationem dominae Ileanae Martínez del Valle, quae in praesens bona fruitur valetudine, et normalem vitae relationem gerere potest.

Circa hanc miram assertam sanationem apud Curiam Archidioecesanam Matritensem a die 20 mensis Februarii ad diem 24 mensis Novembris anno 2006 instructa est Inquisitio dioecesana, cuius iuridicam auctoritatem haec Congregatio approbavit per Decretum editum die 28 mensis Novembris eiusdem anni 2006. Consilium Medicum Dicasterii in Sessione diei 29 mensis Ianuarii anno 2009 sanationem edixit celerem, perfectam et constantem fuisse et inexplicabilem sub lumine hodiernae scientiae medicae. Die 20 mensis Maii anno 2009 habitus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum, cuius favens sententia confirmata est a Patribus Cardinalibus et Episcopis in Sessione Ordinaria die 27 sequentis mensis Octobris congregatis, Ponente Causae Exc.mo D.no Andrea Maria Erba, Episcopo emerito Veliterno-Signino.

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Archiepiscopum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servi Dei Leopoldi ab Alpanseire (in saec.: Francisci Thomae Márquez Sánchez), Laici Professi O.F.M. Cap., videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione dominae Ileanae Martínez del Valle a «Lupus eritematoso sistemico (LES) complicato da anemia emolitica autoimmune, porpora trombotica trombocitopenia, poliradicolneuropatia periferica demielinizante (Sindrome di Guillain-Barré), pneumopatia interstiziale, nefropatia lupica, pericardite».*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 19 mensis Decembris anno Domini 2009.

✠ ANGELUS AMATO, S.D.B.
Archiep. tit. Silensis, Praefectus

L. ✠ S.

✠ MICHAËL DI RUBERTO
Archiep. tit. Biccarensis, a Secretis

GIENNEN.

**Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Emmanuelis Lozano Garrido,
Christifidelis Laici (1920-1971)**

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Servus Dei Emmanuel Lozano Garrido, vulgo «Lolo» nuncupatus, Linariae, intra fines dioecesis Giennensis, die 9 mensis Augusti anno 1920 natus est. Quintus ex octo filiis, ad fontem baptismalem ductus est paroeeciae Sanctae Mariae in ipsa natali urbe. Adhuc puer paterno et adolescentiae tempore materno quoque amore orbatus, consociationi illi iuvenum laicorum, cui nomen Actionis Catholicae, adhaesit, quae indolem et spiritum eius admodum corroboravit et alte informavit. Annis 1936-1939 bellum civile, quod in Hispania interdum flagraverat, in saevam persecutionem religiosam exarsit, in cuius angustiis tempestatibus, alterius Tharsicii instar, Emmanuel plures menses Sanctam Communionem clandestine distribuit, quapropter in carcerem coniectus est, ubi vero nihilo tamen setius, quam soror minor, Lucia, ei inter flores conditam occulte subintroduserat, aliquando Eucharistiam adorare valuit. Dein e custodia ad aciem traductus est.